UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-SKHCN

Đắk Lắk, ngày       tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI QUAN TÂM

Về việc tham gia thực hiện gói thầu: Gói PTV02: Thuê đường truyền thuộc

Dự án “Xây dựng hạ tầng chuyển đổi số tỉnh Đắk Lắk giai đoạn 2021 - 2025

và định hướng đến năm 2030”

Kính gửi: Các Nhà thầu

Căn cứ Nghị quyết số 07/NQ-HĐND ngày 02/07/2025 của Hội đồng nhân dân

tỉnh Đắk Lắk về việc thành lập Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Lắk;

Căn cứ Quyết định số 0136/QĐ-UBND ngày 02/7/2025 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Đắk Lắk về cơ cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Lắk;

Căn cứ Quyết định số 2981/QĐ-UBND ngày 29/12/2022 của UBND tỉnh Đắk

Lắk về việc phê duyệt Dự án “Xây dựng hạ tầng chuyển đổi số tỉnh Đắk Lắk giai

đoạn 2021 - 2025 và định hướng đến năm 2030”;

Căn cứ Quyết định số 2635/QĐ-UBND ngày 11/12/2023 của UBND tỉnh Đắk

Lắk về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu còn lại thuộc Dự án

“Xây dựng hạ tầng chuyển đổi số tỉnh Đắk Lắk giai đoạn 2021 - 2025 và định hướng

đến năm 2030”;

Căn cứ Quyết định số 251/QĐ-STTTT ngày 03/11/2023 của Sở Thông tin và

Truyền thông tỉnh Đắk Lắk về việc phê duyệt Thiết kế chi tiết - dự toán Dự án: Xây

dựng hạ tầng chuyển đổi số tỉnh Đắk Lắk giai đoạn 2021 – 2025 và định hướng đến

năm 2030;

Căn cứ Giấy ủy quyền số 03/GUQ-SKHCN ngày 23/7/2025 của Giám đốc Sở

Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Lắk V/v ký kết hợp đồng, phụ lục hợp đồng và các

hồ sơ tài liệu có liên quan thuộc dự án “Xây dựng hạ tầng chuyển đổi số tỉnh Đắk Lắk

giai đoạn 2021 - 2025 và định hướng đến năm 2030”;

Căn cứ Quyết định số 80/QĐ-SKHCN ngày 11/8/2025 của Sở Khoa học và

Công nghệ tỉnh Đắk Lắk phê duyệt điều chỉnh kế hoạch lựa chọn nhà thầu một số gói

thầu thuộc dự án: “Xây dựng hạ tầng chuyển đổi số tỉnh Đắk Lắk giai đoạn 2021 -

2025 và định hướng đến năm 2030”;

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Lắk đề nghị các đơn vị có đủ điều kiện và

năng lực tham gia gói thầu Gói PTV02: Thuê đường truyền thuộc Dự án “Xây dựng

hạ tầng chuyển đổi số tỉnh Đắk Lắk giai đoạn 2021 - 2025 và định hướng đến năm

2030” với các nội dung sau:

1. Giá gói thầu (bao gồm thuế GTGT): 1.621.191.000 đồng (Bằng chữ: Một tỷ

sáu trăm hai mươi mốt triệu một trăm chín mươi mốt ngàn đồng).

2. Nguồn vốn: Ngân sách Trung ương; Ngân sách tỉnh.

3. Hình thức hợp đồng: Trọn gói.

2

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 360 ngày.

5. Các công việc chính:

- Đường truyền:

a) Đường truyền Internet tại trung tâm: Dịch vụ internet cáp quang (Leased-line

Internet) tốc độ 1Mbps (Quốc tế) + 500 Mbps băng thông trong nước.

b) Kênh truyền từ camera tới Server tại Trung tâm (10Mbps/Camera), số

lượng: 43 camera.

- Các nội dung khác có liên quan có thể thương thảo trong quá trình ký kết hợp

đồng.

Các nhà thầu có nhu cầu tham gia các gói thầu nêu trên có thể gửi đề xuất quan

tâm bao gồm các nội dung về giá dự thầu, các dịch vụ hỗ trợ sau khi cung cấp dịch vụ

và hồ sơ năng lực về Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Lắk để tiến hành các bước

triển khai lựa chọn nhà thầu, thời gian chậm nhất trước 17:00 ngày 21/8/2025.

(Giấy mời này thay thế cho Giấy mời số 632/GM-SKHCN ngày 19/8/2025)

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở (đ/b);

- Các Phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Tổ tham mưu, giúp việc (Quyết định số 43/QĐ-

SKHCN ngày 23/7/2025);

- Liên danh Tư vấn Minh Hà - Đắc Ngân;

- Lưu: VT, KHTC, HSDA.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ra Lan Trương Thanh Hà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-19T16:21:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Ralan Trương Thanh Hà<harlt@khcn.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-19T16:34:58+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Khoa học và Công nghệ<vp@khcn.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-19T16:35:14+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Khoa học và Công nghệ<vp@khcn.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-19T16:36:22+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Khoa học và Công nghệ<vp@khcn.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!